295000

294800

294600

640600
640800

294400

294200

294000

Q
N

\\Q
9235
9236

640400
640600
640800
641000
641200

642000

641600

295004

294804

294600

294400

294204

2940049

641800

642000

PLAN CADASTRAL

JUDET CALARASI, UAT SPANTOV

Sectorul Cadastral 0

Copie spre publicare
Scara 1:2000
Sistem de proiectie "STEREOQO '70"

PLANSA7

Liviu
Constantin
llinca

Executant
SC SYSCAD SOLUTIONS S.R.L.

ing. Ilinca Liviu Constantin

Data 25.05.2023

Did
Co

Dal
14
Re
SO

LO\I

- Plansa 7 -
SCHITA DE RACORDARE A PLANSELOR
PLANSA 1
PLANSA 2
PLANSA 3
PLANSA 4
PLANSA 5
PLANSA 6
PLANSA 10
PLANSA 9
PLANSA 8
PLANSA 14
PLANSA 13
PLANSA 12
PLANSA 11
LEGENDA
Limita IMOBIL
Limita SECTOR
Limita UAT
Limita INTRAVILAN
Limitd TARLA
1 Numar SECTOR
489 ID IMOBIL
T1 Numar TARLA
DE 7 Toponimie

SCHITA DISPUNERII SECTORULUI CADASTRAL

itally signed by Liviu 0
hstantin llinca
te: 2023.06.12 k

59:06 +03:00
ason: SC SYSCAD
LUTIONS SRL

batinn: Snantayy
SHoH—SPahRtoY




		2023-06-12T14:59:06+0300
	Spantov
	SN=Ilinca, G=Liviu Constantin, STREET="Str.Topolovat, Nr.8, Bl.TD.20, Ap.56", SERIALNUMBER=ILC13, CN=Liviu Constantin Ilinca, L=Mun. Bucuresti, C=RO
	SC SYSCAD SOLUTIONS SRL




